
 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ 
Kính gửi:  Các đơn vị, các nhà cung cấp 

 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có kế hoạch sửa chữa bảng 

quảng cáo điện tử cho trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh. Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh xin gửi tới các đơn vị, các nhà cung cấp bản 

tiêu chuẩn kỹ thuật của hạng mục như sau: 

1. Danh mục: 

STT TÊN HÀNG HÓA ĐVT SL 

1 

Tấm Module hiển thị (P10) 

Yêu cầu kỹ thuật:  

+ Điện áp: 5V 

+ Kích thước module(W x H): 320 x 160 mm 

+Pixel (W x H): 16 x 8 pixel 

+ Chế độ quét: ¼ 

Tấm 152 

2 

Nguồn 5V60A  

Yêu cầu kỹ thuật:  

+ Điện áp một chiều: 5V 60A 

+ Công suất định mức: 300W 

+ Phạm vi điều chỉnh điện áp: 4,5V đến 5,6V 

+ Dung sai điện áp: ± 1% 

+ Tốc độ điều chỉnh tuyến tính: ± 0,5% 

+ Tốc độ điều chỉnh tải: ± 2,0% 

+ Hiệu suất: >90% 

+ Thời gian khởi động: 50mS 

Chiếc 15 

3 

Card truyền tín hiệu  

Yêu cầu kỹ thuật:  

+ Nguồn: 5V, 2A.  

+ Quản lý điểm ảnh: Có thể hỗ trợ tối đa 2048 (chiều 

rộng) * 640 (chiều cao) pixel 

+ Số mầu hiển thị: 16.777.216 loại màu sắc 

+ Hỗ trợ chế độ quét :  1/2, 1/4, 1/8, 1/16, 1/32 

+ Hỗ trợ module: P2, P3, P4, P5, P6, P7.62, P8, P10 

+ Hỗ trợ các chip điều khiển PWM 

+ Hỗ trợ các điểm ảnh phần cứng bằng cách điều chỉnh 

điểm ảnh. 

+ Nâng cấp trực tuyến. 

Cái 1 

2. Địa điểm gửi Bản chào giá của Nhà cung cấp: 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh  
Địa chỉ: Phố Hải Phúc, phường Hồng Hải, TP. Hạ Long - Quảng Ninh 

Điện thoại:   02033.55.11.88             Fax: 02033.556620 

3. Báo giá  trước 10h30  ngày 28 tháng 10 năm 2024. 

4. Bản chào giá được gửi trực tiếp, qua Fax hoặc điện tín đều được chấp nhận. 

5. Các điều kiện cung cấp khác như sau: 

- Giá cả: Giá chào phải bao gồm các loại thuế, chi phí vận chuyển, chi 

phí bảo hành và các chi phí khác có liên quan ... 

- Đồng tiền: Giá chào hàng phải được chào bằng Việt Nam đồng. 

SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

    Quảng Ninh, ngày 23 tháng 10  năm 2024  



- Thông tin:  Báo giá phải đầy đủ về nhà cung cấp: Tên đơn vị, mã số 

thuế, địa chỉ , số điện thoại... 

- Thời hạn: Báo giá có ngày báo giá và thời hạn báo giá. 

Rất mong nhận được báo giá của Quý đơn vị. 

Xin trân trọng cảm ơn. 
                                                                                                       GIÁM ĐỐC  
                                                                               

      

       

 

 

 

 

                                                                                                           Vũ Quyết Thắng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-23T11:07:34+0700
	Việt Nam
	Lã Minh Tiến<laminhtien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-23T11:12:12+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-23T11:15:09+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




